ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.03.2009 № 665

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 11.05.2006  № 1293

В  целях  совершенствования  оплаты  труда  руководителей  муниципальных

унитарных и казенных предприятий и учитывая изменения условий хозяйствования

отдельных муниципальных предприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложение,  утвержденное  пунктом  1  постановления  главы

города Владимира от 11.05.2006 № 1293 «Об условиях оплаты труда руководителей

муниципальных  унитарных  и  казенных  предприятий  города  Владимира»  (с

изменениями, внесенными постановлениями главы города Владимира от 12.04.2007

№ 1475 и от 13.02.2008 № 500) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к Положению об условиях оплаты труда руководителей

муниципальных  унитарных  и  казенных  предприятий  г.Владимира  в  заголовке

таблицы исключить слова «МУП «УРИЯ», МУП «Владстройзаказчик».

1.2. В приложении 3 к Положению об условиях оплаты труда руководителей

муниципальных  унитарных  и  казенных  предприятий  г.Владимира  таблицу  2

изложить в новой редакции:

Группы предприятий Годовой товарооборот (тыс. руб.)
Муниципальные

предприятия торговли
Муниципальные предприятия

общественного питания
I Свыше 104 400 свыше 26 100
II от 52 200 до 104 400 от 16 600до 26 100
III от 28 500 до 52 200 от 11 800до 16 600
IV от 13 300 до 28 500 от 7 100 о 11 800
V от 7 600 до 13 300 от 3 800 до 7 100
VI от 4 700 до 7 600 от 1 900 до 3 800
VII до 4 700 до 1 900

1.3. Приложение 4 к Положению об условиях оплаты труда руководителей

муниципальных унитарных и казенных предприятий г.Владимира исключить.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков